Universidade Federal de Ouro Preto

Departamento de Gestão Pública

EDITAL PROGEP Nº 20, DE 09 DE JULHO DE 2024

A Chefe do Departamento de Gestão Pública - DEGEP do CEAD, no cumprimento das sua

atribuições legais e em observância às orientações contidas no oficio circular PROAD

Nº24/2019, de 19 de fevereiro de 2019,

RESOLVE:

Determinar o dia, horário e local no qual ocorrerá o ato de instalação do processo seletivo

simplificado para contratação de professor substituto, na área de Contabilidade e Finanças

Públicas, regido pelo edital PROGEP Nº20, de 09 de julho de 2024, a saber:

DATA DA INSTALAÇÃO: 07 de agosto de 2024 (quarta-feira)

HORÁRIO: 10H00min

LOCAL: Auditório, 2º andar do CEAD. Centro de Educação Aberta e a Distância, Campus Morro do

Cruzeiro, Ouro Preto-MG.

BANCA EXAMINADORA:

Titulares: (1) Mirian Assumpção e Lima - DEGEP (UFOP);

(2) Fábio Viana de Moura - DECAD (UFOP);

(3) Getúlio Alves de Souza Matos -DEGEP (UFOP);

Suplente: (1) Lelis Maia de Brito – DEGEP (UFOP);

(2) Luciano Batista de Oliveira – DEGEP (UFOP);

Getúlio Alves de Souza Matos

Chefe em exercício do Departamento de Gestão Pública
DEGEP / CEAD / UFOP

Campus Morro do Cruzeiro, Prédio do CEAD, Sala 301, 35400-000, Ouro Preto (MG)
+55 31 3559-1355 - deete@ufop.edu.br - www.cead.ufop.br